Tl 7. 9. 21+
f4  Dubium quintd eft ; an poftremis
duobus menfibus fata renuntiatio cor-
naty fi profefiio ex canfa aliqua differas
tr, Ratio dubitandi eft; quod hécca~
fuplhs quam duobus menfibus fiat ante
profeffionem, Re tamen accurativs pons
deratd, undecimo menfe faétam renun-
tittionem, licet profe(fio ex caufa aliqua
differatur, Jure fubfiltere,defendunt cize,
Bubofz #, 11, & Donatus 4. 10, %, 1.
i628, Congreg. Cardd. declaratum af-
ferentes,  Rationem folidam reddunt ;
Quod talis renuntiatio facka fit intra duos
menles proximos tempori 4 qué profef=
0 emitti de Jure debet ; & ordinarit fos
et Tridentinum autemfolummodo in«
tenderit 5 ne renuntiatio 3 Novitio fies
Ranteultimos menfes proximos: profefe
ﬁ“’?‘ de Jure emictendz ; cim , ficut oa
Misalialex, fic etiam Tridentini de-
{tum. relpiciat ea ;, quee communiter
mi‘;:l:lrié » fon quz perrard & per
tantim contingunt 5 4 Nam ad

45 f de LL.
Ut tio'm'iaed quid , fi profeffio ex difpenfa-
i, Apoftolica ante elapfum integrom
WUonis annum , vg, (extd autottavd

DeRegularibus & Tranfeuntibus ad Religionem, 621

menfe emiteatar 2 ES cafu cire. Sanchez
#. &3. & Barbofa #. 1 1. Novitio non nifi
proximeé ante profeffionem;hoc eft, ipsd
iftius vel przcedente die valide renuns
tiandi jus adftruunt 5 qudd difpenfatio
fit interpretationis ftrictz, & propterca
ab ztate ad renuntiationem non trahen«
da. Ego tamen hanc ei duobus menfibus,
prcfe[ﬁon:m roxime pracedentib®,per=
miffam , exiftimo cum Palao dip. cir, po
17. #. g. ne bonis fuis renuntiandi facule
tas, antiquéd Jure novitio totd probationis
tempore conceffa & & Tridentino ad duos
menfes reftri@ta, ejusmodi difpenfatione
adempta,vel ad unius duorimve dierum
angnitias redacta videatur contra intens
tionem Papz : qui faciendd gratiam dia
fpenfationis in tate, facultatem ant®
competentem,&com ea compatibile, re=
trahere potits quam omnino adimere au¢
infolité modé reftringere voluifle, cenfe=
ridebet,arg. Regule Quod obgratiam 614
in ¢. Unde patet,dilpenfationem non ex=
tendi 5 ciim renuntiandi facultatem non
tribuat ; fed ante permiflam tantim re=
trotrahat ; ne omnino auferaturyaut nis
milm refiringacur.

Dubium fext& éft, an donatio alid-
ve renuntiatio fecundim Tridentinum
facta corruat, (i novitius meriatuf ante
profeflionem,; Negat id Suarez Toms, 3.
de Relig. lib. 5 cap.16. m. k¥ qubdd caus
fa irritandi rentintiationes ; quas non fubs«
fequeretur profeflio, fuerit; ne minue-
retur libertas egrediendi + quz caufa
cum Novitié ante profeflionem mortud
ceffet ; ceffabit etiam ejus Concilii de-
cretum , #7g, ¢, Cim ceffante 6o, de dp-
pellar